nō subditū intra dyocesim delinquētē possunt ligare de raptō c. i. vi. q. iii. placuit c. nuper de sen. exco. et tamē ei nō possunt lras indulgentiarū cōcedere quātūcūq; actū meritoriū ī mea dyocesi exerceat ut in preall. c. q. aut ut sic arguā ¶ Qui non pōt quod facilius & leuius est nō pōt id quod difficilius & grauius est ff. de sena l. qui indignus c. p. illoꝝ de sen. exco. Sed ligare & soluere extra territoriū est leuius ut predixi & tamē nō pōt ergo. ¶ Preterea iura phibēt prelatos ne ad alienā possessionē uel dyocesim accedāt & tria specialiter īterdicūt .s. iudicare ordinare uel aliq d de rebus spectantibus ad aliū disponere ix. q. ii. nullus & .q. iii. nullus vi. q. iii. scriptū ē nō est dubiū q; ecclesie & alia pia loca ad dispositionē epōꝝ p̄tinet intra quōꝝ sunt dyocesim xvi. q. vii. oēs basilice ergo. ¶ Ad idē faciūt iura dicētia q; non celebret nec predicet quis nisi inuitatus vii. q. i. ep̄i & presbiteri & ī preall. c. scriptū licet multū dubia sit hec qō ego tamē teneo hanc secūda p̄tē & moueor p̄ncipaliter ex. c. nostro de pe. & re. a cōtrario qd̄ argumētū ualidū ē ī iure c. cū aplica de his q; si. a prela. nota. Io. an. ī c. publicato de elec. i. q. i. si quis a symoniacis nā permittitur hic ī decretali n̄ra archiep̄o q; possit p̄ prouitiā suā cōcedere lras indulgentiarū ergo extra prouitiā uidetur sibi denegari c. nōne d̄ presūp. l. cū pretor. ff. de iudi. licet ad istud possit respōderi q; rō dubitādi in isto c. nō erat respectu loci s̄ resp̄cū p̄sone quia non subdito p̄nt cōcedi c. q. aut ī ti. n̄ro Sed erat dubitatio an āep̄s subditis suffraganiorū suōꝝ posset cōcedere qui licet quo ad quid dicantur subditi nō tamē simpliciter de offi. or. pastoralis de fo. cōpe. romana §. i. & ii. li. vi. & sic c. n̄m nō itēdit dispōere d̄ loco sed de p̄sonis ergo cōtrarius sensus nō facit Sed iste intellectus si subtiliter attēdat nō cōgruit c. n̄ro quia nec ī uerbis req̄rētis nec in pape respondentis q; repetit uerba req̄rētis fit aliqua mētio de p̄sonis sed de loco tm̄ ¶ Et nō est recedēdū a uerbis nec ab ipōꝝ p̄pria & naturali significatiōe xxii. q. i. hūane aures ff. de le. iii. l. nō aliā & maxie ubi v̄ba p̄nt h̄re sanū & p̄p̄riū itellectū ar. ff. d̄ aut̄. & arḡn. le. l. Plautius de spōsa. ex lris ¶ Que fuit ergo dubitatio in illa decretali nostra dico q; illa dubitatio habuit ortum a c. precedente ubi papa dedit formā s̄m q; ep̄i possunt concedere

indulgētias per suas dyocesēs ideo dubitauit an ne archiepūs ita posset p suam pūntiā indulgētias concedere et dubiū faciebat quia ipse nō est totius pūntie dominus īmediatus sed mediatus et papa repetēs qōz respondet q̄ tales l̄ras potest libere archiepūs per suam pūntiam concedere ergo bene resultat a cōtrario sensu q̄ non extra territorium ¶ Videamus ergo quod est principale dubium quēstiois an l̄re de quibus queritur sint concessē p̄sonis uel loco quia si sunt cōcessē p̄sonis uidentur potuisse cōcedi quia uidentur esse cōcessē intra & p̄sone subdite ¶ Si loco et tunc ex locū p̄prie iurisdicōis cōcedi nō possunt nec p̄sonis de ex locū respectu illius loci dic q̄ de eis indulgētis debent iudicari tāq̄ cōcessē sint loco principaliter et p̄ cōsequēs eas non posse cōcedi ī loco nō subdito ¶ Et cū tractamus de effcū rei cāz p̄ximā et nō remotā debemus attendere ff. de cōdi. ob. tur. ca. l. pe. nota. glo. de re. di. l. Si mulier de hōici. c. decetero de cōces. prebē. c. quia diuersitatem p̄ Inno. ī c. testimōiū de testi. ¶ Causa ergo p̄cipalis huius cōcessionis sicut si esset data ecclesie ista indulgētia diceret̄ fauor ecclesie nā fit honor ecclesie etiā dato q̄ redditibus habūd̄z ut ex frequentia populi honor āplior ecclesie tribuat̄ ¶ Hāc rōz reddit̄ exuagās Bonifatius antiq̄ alias incipit ātiquor̄ h̄z q̄ loq̄t̄ de basilica Petri et Pauli Cum ergo siue p̄pter utilitatē siue p̄pter honorē. pontif. hec l̄re sint cōcessē sibi debēt attribui et l̄re que cā mei scē sunt mee sūt l. pretor de ende. ī p̄ri. xi. q. i. te q̄ dē iuncta superscriptione et sic etiā uidemus q̄ l̄re īdulgētiaz p̄ ipsa loca īp̄trant̄ ut ex illis soluantur expēse facte ul̄ fiende pro ipsis locis necessarie et sic tendūt ad utilitatē bursalē ipōz̄ locoz̄ ergo sue sūt l. si. C. ad exhibē. et quod ibi nota ¶ Et si dicat̄ q̄ locus nō ē capax quia caret anima rationali ergo p̄sonis ītelliguntur cōcedi ¶ Dico licet persona habeat effectum indulgētie tamen hoc non infert cuius debeant esse uel cui dicantur concessē quia hic non tractatur cui proficiunt sed cui dantur et sufficit mihi q̄ locus est capax illius cause propter quam littere sunt concessē. s. illius elymosine que dantur siue illius honoris et dicit lex q̄ illud ad honorē ciuitatis reliquit̄ l. ciuitatibus ff. de le. i. Idē de illo q̄ p̄ lumīaribus uigēsio uel trigēsio legat̄ uel alias ītuitu diuini officii

legat licet cedat psonis tamē ob honorē cūltus diuini uel ecclie
dicit̄ relictū ecclie c. requisisti & c. ulti. de testa. multa alia silia
adduci possent ¶ Adde duo sicut enī p has lras indulgentiarū
fit remissio pene spūalis sic quandoq; p priuilegiū uel idulgentiā
hōis uel iuris fit remissio pene t̄p̄alis nā si qs deliquit et fugit ad
ecclesiam est imunis & tamē ecclesia nō est capax pene tēporalis
quia nō pōt fustigari suspēdi uel decapitari & tamē quia ē capax
honoris huius dicitur ecclesia gaudere imunitate huius ī rubro
& in nigro de imu. ecc. ¶ Item si cōceditur priuilegiū ecclie ut
clerici ecclie nō possunt excōmūncari dices tu q; hoc priuilegiū
non sit ecclie quia ecclesia nō pōt excōicari certe non quia est
capax huius honoris & ad eius honorē dat̄ principaliter licet ad
honorē & utilitatem clericorū accedat de priuilegio cū capella & c.
quoniā de v. sig. li. vi. ¶ Vide aliud simile pone q; princeps q; de
nouo fundat castrum uel uillā ut iducat hōies ad hitandū locū
cōcedat imūitatē ut cottidie fit ut nō soluūt collcās uel tributa tñ
illius loci dicitur priuilegiū ff. de censu. l. i. ita & ī casu nostro po-
stremo pbatur alia efficaci rōe priuilegium ē lex licet priuata &
spūalis iiii. di. priuilegia xxv. q. i. §. si. uersu cum ergo & dicit̄ a lege
cōi sicut genus a spē s; p legē couēz nō pōt quis locū nō subditū
īcludere ut l. cūctos pplōs C. de Sū. tri. in prin. & l. post liminiū
ff. de capti. post li. reuer. c. ut aiāy de cōsti. li. vi. ergo nec priuile-
giū t̄t cōsequētia q; a quo remouet̄ gēus & q̄libet eius spēs xiiii.
q. v. peale ff. de dōa. l. filius in fine unde dixit osti. ī Sū. de priuile.
§. cui q; ille potest priuilegiū concedere qui pōt legē condere &
ecōuerso Et hec est rō quare etiā p̄iceps ī fauore ecclie nō pōt
propria auctoritate priuilegiū cōcedere quia nō pōt supra eccliaz
legem condere xcvi. di. bene quidē c. ecclesia & c. q; in eccliaz
de cōlit. & ibi p Inno de reslit. integ. auditis ¶ Et p hec cōclud̄
lras tales non ualere in quatū alieno subdito uel loco cōferentur
& sic t̄lis potestas idulgētiarū uidet̄ p̄dere a iurisdictione cōtētiosa
nō uolūtaria ¶ Ad cōtraria formata respondet̄ ad primū cū d̄
q; cōcedere indulgētiā est de iurisdictione uolūtaria hoc est finī
ut dixi in p̄io obiecto ¶ Preterea c. q; aut̄ req̄rit in dādo indul-
gētiā q; ligare possit qui ē actus q; cōfertur ī iuitū & exercet̄ ī in

uoluntariū facit quod nota de iudi. c. i. etiā i penitētē q̄ pēitentiā
 iniunctam a sacerdote eo inuito tenetur eā adimplere ar. vi. di. 6
 pensand' palea est v. q. i. non oīs de pe. di. vi. circa mediū & talia
 de directo nō sunt uolūtarie iurisdiciōis ymo si sunt iurisdiciōis
 sūt potius cōtentiose ff. de v. ob l. inter stipulātem & in dicto c.
 i. de iudi nō obstat quod dicitur q̄ in his in q̄bus nō preiudicat
 epō pōt in aliena dyocesi quia hoc non est **V**erū quia ordinare
 laycū & maxime non subditum non uidetur actus preiudicialis
 epō nec est actus iurisdiciōis & tamē subditū suū i aliena dyo-
 cesi ordinare non pōt ix. q. iii. nullus primas vi. q. iii. scriptū de
 usupal. ex tuor' cle. q̄uis de fo. cōpeten. quia ut dictū ē ne dū iu-
 dicare uel ordinare est phibitum sed etiā quecūq̄ alia dispositio
 in aliena dyocesi maxime honorabilis ut in dictis iuribus. piter
 dicam q̄ indulgentias nō pōt concedere **N**on obstat q̄ dicitur
 iudex intra territoriū iudicat de rebus extra territoriū hoc iō q̄a
 ius in persona sibi est & in rebus propter psonā tamē non facit
 executiōz in rebus ymo p iudicem ubi sunt bōa de foro cōpet.
 postulasti cle. pastoralis de Re. iudic. Nō obstat q̄ dicatur q̄ idul-
 gentie sunt de foro pñiali quia indulgentia est duplex .s. spālis
 & generalis Nam cōceditur interdū uni tātum .s. penitenti qui
 confiteatur presbitero peccatū a quo idulgētia remissiōis cōcedit
 .i. sibi remittitur pena uel cōmutatur de perpetua in temporalē
 uel de uno seculo in alium & ista bene ē fori pñialis & nō cōpetit
 nisi sacerdotibus de. pe. di. i. multiplex & c. uerbū & c. ille rex et
 in c. nostro **E**t oīs alia indulgentia ē generalis que cōceditur
 ab episcopis & superioribus & hec est iurisdictionis sm cōmunē
 modū loquēdi uel dignitatis & hoc uoluit decretalis accidētibus
 de excess. prela. q̄ dicit manū extēdūt ad ea q̄ sūt epālis dignitatis
 Vnde nō sunt pprie ordinis quia si essent ordinis forte ita bene
 posset q̄libet epūs sicut papa q̄a talem & tātū ordinē habet epūs
 sicut papa quia talem & tātū ordinē habet unus epūs sicut alter
 xcii. di. legimus et nota xxi. di. Inno in glo. ii. **C**ōpetūt ergo
 ratione dignitatis uel auctoritatis et ideo quia maior ē auctritas
 in papa q̄ in epō quia ē in maiori dignitate xxi. di. in principio
 maior cōcedendi auctoritas est in eo q̄ in aliis **E**x hoc ifertur